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 PROGRAMMA GARE: 
                      

SABATO 16 LUGLIO 2015:  
    
ore 9,30         raduno atleti per i controlli documenti di gara e distribuzione numeri di gara  ore 10,00  partenza mt 500 pinne categorie esordienti F/M  e premiazione   
al termine   partenza mt 1500 Np e Pinne categorie agonistiche e masters  F/M e premiazione   

N.B. IN CASO DI MALTEMPO L’ORGANIZZAZIONE SI RISERVA L’OPPORTUNITA’ DI ANNULLARE LA PROVA O, A DISCREZIONE DEL GIUDICE CAPO, L’EVENTUALITA’ COME DA REGOLAMENTO, DI UNIFICARE UNA O PIU’ PARTENZE. SI CONSIGLIA QUINDI A TUTTI GLI ATLETI LA PRESENZA SUL CAMPO DI GARA ALLE ORE 9.30.    



ARRIVO GARA 500 METRI ESORDIENTI
 NUM GARA ATLETA  M/F SOCIETA' GARA T.GARA1 1 LORUSSO AURORA 2008 B1 F SNS MARATEA 500 PIN 12.19,0
1 2 STOLFI DONATA 2007 B2 F SNS MARATEA 500 PIN 8.32,0
1 8 VACCARO LAURA 2006 A1 F SNS MARATEA 500 PIN 8.20,0
1 153 CASALBORE FEDERICA 2005 A2 F NEW LINE AGEPI SIS 500 PIN 6.38,0
2 11 CALIFANO FLAVIA 2005 A2 F ZERO9 ROMA 500 PIN 6.47,0
3 129 ALEXA GIULIA MARIA 2005 A2 F NEW LINE AGEPI SIS 500 PIN 7.03,0
4 109 RENDINA ALESSANDRA 2005 A2 F SNS MARATEA 500 PIN 7.50,0
1 3 FANTI FEDERICO 2007 B2 M NEW LINE AGEPI SIS 500 PIN 8.18,0
1 39 PUNELLA MATTIA 2006 A1 M SNS MARATEA 500 PIN 7.44,0
2 37 ARNAUTU PAOLO 2006 A1 M NEW LINE AGEPI SIS 500 PIN 8.42,0
3 16 DE GIUSEPPE DAVIDE 2006 A1 M ZERO9 ROMA 500 PIN 8.43,0
 4 PISCITELLO SIMONE 2006 A1 M NEW LINE AGEPI SIS 500 PIN ASS
1 38 RINALDI LORENZO 2005 A2 M ZERO9 ROMA 500 PIN 6.48,0
2 40 CIANCIOTTA PIERO 2005 A2 M SNS MARATEA 500 PIN 8.00,0
3 7 VILLA EDOARDO 2005 A2 M ZERO9 ROMA 500 PIN 8.05,0
4 5 FANTI LORENZO 2005 A2 M NEW LINE AGEPI SIS 500 PIN 8.11,0
5 6 GIANFELICI GABRIELE 2005 A2 M NEW LINE AGEPI SIS 500 PIN 8.45,0

ARRIVO  GENERALE GARA 1500 METRI AGONISTI E MASTER
NUM NUM GARA ATLETA  M/F SOCIETA' GARA T.GARA1 20 GUIDA PAOLO 2002 2 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN 30.09,0

2 27 ARNAUTU GABRIEL 1999 3 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN 30.36,0
3 22 PAPITTO TOMMASO 2002 2 M ZERO9 ROMA 1500 PIN 32.50,0
4 7 MOGETTA VALENTINA 2001 2 F NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN 33.33,0
5 25 FIORENTINO SIMONE 1999 3 M SNS MARATEA 1500 PIN 33.40,0
6 9 VENDER GIULIA 2001 2 F ZERO9 ROMA 1500 PIN 33.44,0
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6 9 VENDER GIULIA 2001 2 F ZERO9 ROMA 1500 PIN 33.44,0
7 23 RABBENI MARCO 2002 2 M ZERO9 ROMA 1500 PIN 33.45,0
8 30 GUGLIELMI LEONARDO 1998 JUN M SNS MARATEA 1500 PIN 34.10,0
9 1 DONNAIANNA DALILA 2003 1 F SNS MARATEA 1500 PIN 34.40,0
10 8 MIRRIONE SILVANA 2001 2 F ZERO9 ROMA 1500 PIN 34.40,0
11 6 RADICCHI GIULIA MARIA 2004 1 F ZERO9 ROMA 1500 PIN 35.51,0
12 21 MANZI ALESSIO 2002 2 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN 36.59,0
13 11 GENTILESCA MARTINA 1999 3 F SNS MARATEA 1500 PIN 37.56,0
14 14 MAURA EDOARDO 2003 1 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN 37.57,0
15 2 LORUSSO NADIA 2003 1 F SNS MARATEA 1500 PIN 38.00,0
16 31 SCANNAPIECO ANTONIO 1969 M45 M GHIMNA TROTTA EBOLI (SA) 1500 PIN 38.36,0
17 3 RAMUNDO ARIANNA 2003 1 F SNS MARATEA 1500 PIN 38.50,0
18 19 BARONE SAMUELE 2002 2 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN 41.10,0
19 39 DE CARLO CARMELA 1969 M45 F SNS MARATEA 1500 PIN 48.53,0
20 38 PACELLA MARIA ASSUNTA 1979 M35 F SNS MARATEA 1500 PIN 49.39,0
 5 DI NICOLA BENEDETTA 2004 1 F SNS MARATEA 1500 PIN RIT
 10 SALOMONE LINDA 1999 3 F SNS MARATEA 1500 PIN RIT
 15 VITALI TOMMASO 2004 1 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN RIT

17 POTENZA CARLO 2001 2 M SNS MARATEA 1500 PIN RIT
18 DONNAIANNA ENZO 2001 2 M SNS MARATEA 1500 PIN RIT

 26 MONTINI FEDERICO 1999 3 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN RIT
 28 GUAIDA ANDREA 1999 3 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN RIT
 4 DONNAIANNA GLORIA 2004 1 F SNS MARATEA 1500 PIN ASS
 12 RUSSO NOEMI 2000 3 F ASD  SWIMMING POOL AVELLINO 1500 PIN ASS
 13 CALABRESE ILARIA 2000 3 F ASD  SWIMMING POOL AVELLINO 1500 PIN ASS
  42 PASCALE VALERIA 1983 M30 F GHIMNA TROTTA EBOLI (SA) 1500 PIN ASS

16 CRISTOFARO CARMELO 2001 2 M ASD  SWIMMING POOL AVELLINO 1500 PIN ASS
 24 MELCHIONDA GERARDO 1999 3 M ASD  SWIMMING POOL AVELLINO 1500 PIN ASS
 29 ROMANO RICCARDO 1998 JUN M ASD  SWIMMING POOL AVELLINO 1500 PIN ASS
 40 MENNONNA MARCELLO 1975 M40 M SNS MARATEA 1500 PIN ASS

ARRIVO GARA 1500 METRI AGONISTI E MASTER
NUM NUM GARA ATLETA  M/F SOCIETA' GARA T.GARA1 1 DONNAIANNA DALILA 2003 1 F SNS MARATEA 1500 PIN 34.40,0

2 6 RADICCHI GIULIA MARIA 2004 1 F ZERO9 ROMA 1500 PIN 35.51,0
3 2 LORUSSO NADIA 2003 1 F SNS MARATEA 1500 PIN 38.00,0
4 3 RAMUNDO ARIANNA 2003 1 F SNS MARATEA 1500 PIN 38.50,0
 5 DI NICOLA BENEDETTA 2004 1 F SNS MARATEA 1500 PIN RIT
 4 DONNAIANNA GLORIA 2004 1 F SNS MARATEA 1500 PIN ASS 4 DONNAIANNA GLORIA 2004 1 F SNS MARATEA 1500 PIN ASS
1 7 MOGETTA VALENTINA 2001 2 F NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN 33.33,0
2 9 VENDER GIULIA 2001 2 F ZERO9 ROMA 1500 PIN 33.44,0
3 8 MIRRIONE SILVANA 2001 2 F ZERO9 ROMA 1500 PIN 34.40,0
1 11 GENTILESCA MARTINA 1999 3 F SNS MARATEA 1500 PIN 37.56,0



 10 SALOMONE LINDA 1999 3 F SNS MARATEA 1500 PIN RIT
 12 RUSSO NOEMI 2000 3 F ASD  SWIMMING POOL AVELLINO 1500 PIN ASS
 13 CALABRESE ILARIA 2000 3 F ASD  SWIMMING POOL AVELLINO 1500 PIN ASS
 42 PASCALE VALERIA 1983 M30 F GHIMNA TROTTA EBOLI (SA) 1500 PIN ASS
1 38 PACELLA MARIA ASSUNTA 1979 M35 F SNS MARATEA 1500 PIN 49.39,0
1 39 DE CARLO CARMELA 1969 M45 F SNS MARATEA 1500 PIN 48.53,0
1 14 MAURA EDOARDO 2003 1 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN 37.57,0
 15 VITALI TOMMASO 2004 1 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN RIT
1 20 GUIDA PAOLO 2002 2 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN 30.09,0
2 22 PAPITTO TOMMASO 2002 2 M ZERO9 ROMA 1500 PIN 32.50,0
3 23 RABBENI MARCO 2002 2 M ZERO9 ROMA 1500 PIN 33.45,0
4 21 MANZI ALESSIO 2002 2 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN 36.59,0
5 19 BARONE SAMUELE 2002 2 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN 41.10,0

17 POTENZA CARLO 2001 2 M SNS MARATEA 1500 PIN RIT
18 DONNAIANNA ENZO 2001 2 M SNS MARATEA 1500 PIN RIT
16 CRISTOFARO CARMELO 2001 2 M ASD  SWIMMING POOL AVELLINO 1500 PIN ASS

1 27 ARNAUTU GABRIEL 1999 3 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN 30.36,0
2 25 FIORENTINO SIMONE 1999 3 M SNS MARATEA 1500 PIN 33.40,0
 26 MONTINI FEDERICO 1999 3 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN RIT
 28 GUAIDA ANDREA 1999 3 M NEW LINE AGEPI SIS 1500 PIN RIT
 24 MELCHIONDA GERARDO 1999 3 M ASD  SWIMMING POOL AVELLINO 1500 PIN ASS
1 30 GUGLIELMI LEONARDO 1998 JUN M SNS MARATEA 1500 PIN 34.10,0
 29 ROMANO RICCARDO 1998 JUN M ASD  SWIMMING POOL AVELLINO 1500 PIN ASS
 40 MENNONNA MARCELLO 1975 M40 M SNS MARATEA 1500 PIN ASS
1 31 SCANNAPIECO ANTONIO 1969 M45 M GHIMNA TROTTA EBOLI (SA) 1500 PIN 38.36,0

ARRIVO GARA 1500 METRI "TUTTE LE ETA'"
NUM NUM GARA ATLETA  M/F SOCIETA' GARA T.GARA1 65 MOGETTA ARIANNA 1999 3 F NEW LINE AGEPI SIS (TUTTE ETA') 1500 PIN 35.31,01 65 MOGETTA ARIANNA 1999 3 F NEW LINE AGEPI SIS (TUTTE ETA') 1500 PIN 35.31,0

2 33 BONACCORSO MARCO 2000 3 M NEW LINE AGEPI SIS (TUTTE ETA') 1500 PIN 39.27,0
3 35 PASCALE FRANCESCO 1987 M25 M GHIMNA TROTTA EBOLI (SA) (TUTTE ETA') 1500 PIN 47.36,0
 32 MARCIELLO GIULIA 2004 1 F NEW LINE AGEPI SIS (TUTTE ETA') 1500 PIN RIT
 34 DÌ GENOVA ANTONIO 1991 M25 M ASD  SWIMMING POOL AVELLINO (TUTTE ETA') 1500 PIN ASS
 36 DIMAURO RICCARDO 1976 M40 M GHIMNA TROTTA EBOLI (SA) (TUTTE ETA') 1500 PIN ASS
 37 PASCALE RAFFAELE 1951 M65 M GHIMNA TROTTA EBOLI (SA) (TUTTE ETA') 1500 PIN ASS
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